Địa chỉ: Số 04, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

Email: tttvdvqltctsc.stc@.gov.vn; Website: http://stc.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.922

SỞ TÀI CHÍNH BẮC NINH

TRUNG TÂM TƯ VẤN DỊCH

VỤ QUẢN LÝ TÀI CHÍNH

VÀ TÀI SẢN CÔNG

Số:          /TT-NV
V/v mời tham gia gói thầu lập
HSMT(E-HSMT), đánh giá

HSDT(E-HSDT) gói thầu số 01:
Mua sắm tài sản theo phương

thức tập trung năm 2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày     tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Công ty Cổ phần tư vấn và đầu tư công nghệ Đức Trí.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Thủ tướng Chính

phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về

lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc Gia;

Căn cứ Quyết định số 708/QĐ-UBND ngày 13/6/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm

tài sản theo phương thức tập trung năm 2024 của Trung tâm Tư vấn, dịch vụ

quản lý tài chính và tài sản công;

 Trung tâm Tư vấn, dịch vụ quản lý tài chính và tài sản công (Trung tâm) có

nhu cầu chọn đơn vị thực hiện gói thầu: Lập HSMT(E-HSMT), đánh giá HSDT

(E-HSDT) gói thầu số 01: Mua sắm tài sản theo phương thức tập trung năm

2024 (gửi kèm theo dự thảo hợp đồng).

 Quý Công ty có nhu cầu quan tâm tới gói thầu (dự án) nói trên, đề nghị

gửi 01 bộ Hồ sơ năng lực đến Trung tâm chậm nhất vào hồi 16 giờ 30 phút,

ngày 18 tháng 6 năm 2024.

 Hồ sơ năng lực có đầy đủ các tài liệu chứng minh tư cách hợp lệ, năng lực

và kinh nghiệm của nhà thầu, hợp đồng tương tự và cán bộ chủ chốt.

 Mọi thông tin liên quan về gói thầu nêu trên, đề nghị liên hệ:

 Phòng Nghiệp vụ- Trung tâm Tư vấn, dịch vụ quản lý tài chính và tài sản

công.  Địa chỉ: Số 4, Đường Lý Thái Tổ - Thành phố Bắc Ninh - Tỉnh Bắc Ninh.

Số điện thoại: 02223.822922.

 Trân trọng ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐTT (b/c) ;

- Lưu: VT, NV .

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Sơn

mailto:tttvdvqltctsc.stc@.gov.vn
http://stc.bacninh.gov.vn/

Địa chỉ: Số 04, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

Email: tttvdvqltctsc.stc@.gov.vn; Website: http://stc.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.922

SỞ TÀI CHÍNH BẮC NINH

TRUNG TÂM TƯ VẤN DỊCH

VỤ QUẢN LÝ TÀI CHÍNH

VÀ TÀI SẢN CÔNG

Số:          /TT-NV
V/v mời tham gia thẩm định

HSMT(E-HSMT), kết quả LCNT
gói thầu số 01: Mua sắm tài sản
theo phương thức tập trung năm

2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày     tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Công ty Cổ phần tư vấn đầu tư giáo dục và y tế Việt Nam.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Thủ tướng Chính

phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về

lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc Gia;

Căn cứ Quyết định số 708/QĐ-UBND ngày 13/6/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm

tài sản theo phương thức tập trung năm 2024 của Trung tâm Tư vấn, dịch vụ

quản lý tài chính và tài sản công;

 Trung tâm Tư vấn, dịch vụ quản lý tài chính và tài sản công (Trung tâm) có

nhu cầu chọn đơn vị thực hiện thẩm định HSMT(E-HSMT), kết quả LCNT gói

thầu số 01: Mua sắm tài sản theo phương thức tập trung năm 2024 (gửi kèm theo

dự thảo hợp đồng).

 Quý Công ty có nhu cầu quan tâm tới gói thầu (dự án) nói trên, đề nghị

gửi 01 bộ Hồ sơ năng lực đến Trung tâm chậm nhất vào hồi 16 giờ 30 phút,

ngày 18 tháng 6 năm 2024.

 Hồ sơ năng lực có đầy đủ các tài liệu chứng minh tư cách hợp lệ, năng lực

và kinh nghiệm của nhà thầu, hợp đồng tương tự và cán bộ chủ chốt.

 Mọi thông tin liên quan về gói thầu nêu trên, đề nghị liên hệ:

 Phòng Nghiệp vụ- Trung tâm Tư vấn, dịch vụ quản lý tài chính và tài sản

công.  Địa chỉ: Số 4, Đường Lý Thái Tổ - Thành phố Bắc Ninh - Tỉnh Bắc Ninh.

Số điện thoại: 02223.822922.

 Trân trọng ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐTT (b/c) ;

- Lưu: VT, NV .

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Sơn

mailto:tttvdvqltctsc.stc@.gov.vn
http://stc.bacninh.gov.vn/